
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 12 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 2672 Tonspiel/Warner 0 1 4 X

2 l 2 3 4 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 1440 Universal Latino/UV 0 2 13 X

3 s 5 4 2 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 1280 Warner 2 2 24 X

4 t 3 2 1 NALIN & KANE Beachball 2017 1197 Kontor/KNM -1 1 11 -

5 s 6 9 19 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 1131 Polydor/Island/Universal/UV 1 5 5 X

6 t 4 5 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose 1121 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -2 4 6 -

7 s 12 24 - SCOOTER Bora! Bora! Bora! 967 Sheffield Tunes/Kontor/KNM 5 7 3 -

8 s 17 - - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 778 Nitron/Sony 9 8 2 -

9 s 22 - - DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park 746 Mental Madness/KNM 13 9 2 -

10 t 7 7 5 NILS VAN ZANDT The Riddle 704 Planet Punk/KNM -3 5 6 -

11 t 9 6 3 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 692 Kontor/KNM -2 3 8 X

12 s 13 22 - CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix) 691 Sony 1 12 3 -

13 t 11 13 16 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 630 Beluga Heights/Warner -2 11 14 X

14 t 10 10 9 STEREOACT Denkmal 617 Kontor/KNM -4 1 12 -

15 t 14 19 25 ALICE MERTON No Roots 573 Paper Plane -1 14 9 X

16 t 8 8 8 SCOTTY The Black Pearl (K17) 554 Splashtunes/A 45/KNM -8 2 10 -

17 s 20 41 - BODYBANGERS FEAT. MENNO Let You Know 490 Nitron/Sony 3 17 3 -

18 t 15 11 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 457 Mental Madness/KNM -3 4 9 -

19 s 34 - - CRISTIAN MARCHI Check Out Da Bass 454 Planet Punk/KNM 15 19 2 -

20 t 19 16 24 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me 434 Polydor/Island/Universal/UV -1 15 20 X

21 NEU - - - ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution 404 Nitron/Sony 80 21 1 -

22 t 18 14 21 ED SHEERAN Shape Of You 341 Atlantic/Warner -4 2 22 X

23 l 23 43 - RAIN DOWN PROJECT FEAT. ISABELL SCHMIDT Out Of Mind 340 Alta/Believe 0 23 3 -

24 t 16 12 10 KLAAS Don't Talk 331 Planet Punk/KNM -8 9 7 -

25 s 33 - - NEWCLAESS & KENO INDUZE FEAT. ALINA RENAE Illuminate The Night 328 Planet Punk/KNM 8 25 2 -

26 s 35 50 61 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio 318 RCA/Sony 9 26 13 X

27 t 26 26 27 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood 317 Synesthesia/Sony -1 25 9 X

28 t 27 28 46 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY La Ola De La Vida 285 Sugaspin/KNM -1 27 4 -

29 t 25 25 63 ALAN WALKER FEAT. GAVIN JAMES Tired 283 MER Musikk/Sony -4 25 4 X

30 t 28 27 22 ARNOLD PALMER Get Comfortable 276 Kickson/Planet Punk/KNM -2 6 11 -

31 s 59 - - BADETASCHE For You 271 Mental Madness/KNM 28 31 2 -

32 NEU - - - GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 270 Kontor/KNM 69 32 1 X

33 t 29 36 26 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This 246 Columbia/Sony -4 7 16 X

34 s 37 32 32 WANKELMUT FEAT. CHARLOTTE OC Almost Mine 229 Fine 3 29 6 -

35 t 24 20 18 BAKERMAT Baby 228 B1/Ultra/Sony -11 1 20 -

36 t 31 38 86 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sommernacht 224 Rockstroh Music/KNM -5 31 4 -

37 s 63 56 - MADNESS GANGSTERS Geordie 214 Planet Punk/KNM 26 37 3 -

38 t 30 48 - ALEX ZIND FEAT. DARNELL THEARTIST Make This Party Hot 2K17 212 Alex Zind -8 30 3 -

39 t 21 15 15 BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Waste Time 207 Mental Madness/KNM -18 15 6 -

40 s 57 66 97 OFENBACH Be Mine 206 Warner France 17 40 11 X

41 l 41 73 - LUUJA FEAT. JASON ANOUSHEH Kinder Des Mondes 205 Pulsive/Pulsive Media/KNM 0 41 3 -

42 s 72 - - BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back 204 B1/Sony 30 42 2 -

43 s 75 - - THE SHAPESHIFTERS Lola's Theme Recut 203 Glitterbox 32 43 2 -

44 NEU - - - RAF MARCHESINI Dropical 202 Big Blind/Planet Punk/KNM 57 44 1 -

45 t 36 30 38 FEDDE LE GRAND AND D.O.D Love's Gonna Get You 195 Spinnin -9 30 5 -

46 NEU - - - DISCIPLES On My Mind 192 Parlophone UK/Warner 55 46 1 -

47 NEU - - - DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 190 Kickson/Monstablokaz/KNM 54 47 1 -

48 NEU - - - MARC MOUNIER Let Ourselves Go 184 Mental Madness/KNM 53 48 1 -

49 s 68 79 - LICHTJAHR Geile Zeit 183 Zoo Digital/Zebralution 19 49 3 -

50 t 38 34 76 JAM FEAT. SOLAMAY Invaded 182 Nitron/Sony -12 34 4 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 48 69 - CALEIDESCOPE FEAT. JULIE TOWNSEND Summer Dreaming 176 Inspirit -3 48 3 -

52 NEU - - - DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U 174 Parlophone/Warner 49 52 1 -

53 s 65 65 36 FARBENBLIND FEAT. MORANO Feuer 172 Pulsive/Pulsive Media/KNM 12 36 6 -

54 s 77 62 39 GALANTIS Hunter 167 Big Beat/Atlantic/Warner 23 39 5 X

55 t 32 18 13 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 165 Planet Punk/KNM -23 7 9 -

56 t 53 80 - EDX Feel The Rush 162 Enormous Tunes/Kontor/KNM -3 53 3 -

57 t 40 17 20 DJ SHOG Like I Do 158 7th Sense -17 17 6 -

58 t 54 61 45 CLEAN BANDIT FEAT. ZARA LARSSON Symphony 156 Atlantic/Warner -4 34 13 X

59 s 85 - - MC DURO Spirit You Wanted 155 KHB 26 59 2 -

60 NEU - - - PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 154 Power Sonic 41 60 1 -

61 NEU - - - ON TV La Ola (2K17) 152 C47/A 45/KNM 40 61 1 -

62 s 81 77 - MARTIN GARRIX & TROYE SIVAN There For You 151 Epic Amsterdam 19 62 3 X

63 s 94 - - NORDA & MIKE DE VILLE FEAT. JOANNA JONES Gypsy (Catch Me If You Can) 148 Universal/UV 31 63 2 -

64 RE - - - RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 147 Sony 37 38 4 -

65 t 42 29 28 BASADA Get Get Down 146 Mental Madness/KNM -23 28 6 -

66 s 89 54 - DJ ROCKMASTER B Parade 144 Bohemian/Feiyr 23 54 3 -

67 t 64 71 - HYPELEZZ FEAT. ERIKA MILLER The Riddle 142 Toka Beatz/Believe -3 64 3 -

68 t 49 40 77 SHAKIRA Me Enamoré! 140 Sony -19 40 4 -

69 NEU - - - ASTON MERRYGOLD FEAT. LDN NOISE I Ain't Missing You 139 Membran/The Orchard 32 69 1 -

70 NEU - - - DJ COMBO FEAT. TONY T, ALBA KRAS, SHERMAN DE VRIES & DJ RAPHAEL Happy People 138 KHB 31 70 1 -

71 t 55 86 - TUJAMO FEAT. SORANA One On One 137 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -16 55 3 -

72 t 43 21 11 PAFFENDORF Where Are You 2K17 136 HUP/JOMPSTA/KNM -29 8 9 -

73 t 61 46 - TAVENGO Luck X Skill 135 Big Blind/Planet Punk/KNM -12 46 3 -

74 NEU - - - THINK CITY FEAT. DAMIAN PIPES Last Day Of Your Life 132 TB Media/KNM 27 74 1 -

75 s 76 68 60 LUCAS & STEVE Up Till Dawn (On The Move) 126 Spinnin 1 60 4 -

76 s 78 - - GERRIT GROSSO Phonk 125 Pulsive/Pulsive Media/KNM 2 76 2 -

77 t 67 52 43 TONES TOWN Einsame Insel 124 POPCAT -10 43 5 -

78 t 47 64 56 JAY FROG & JEROME ROBINS FEAT. ALEXANDRA PRINCE Just Be Good To Me 123 Jungle Funk -31 47 4 -

79 t 44 39 35 RAVE VEGAS Right Now (Calvo Remix) 122 Big Blind/Planet Punk/KNM -35 35 5 -

80 t 56 42 31 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 121 Nitron/Sony -24 2 17 X

81 t 46 51 34 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 120 Virgin/EMI/Universal/UV -35 34 6 X

82 s 100 - - NIELS VAN GOGH Yucatan 119 Flamingo/Dig Dis 18 63 3 -

83 t 70 31 17 BENNY BENASSI X LUSH & SIMON FEAT. FREDERICK We Light Forever Up 115 Ultra -13 15 8 -

84 t 58 49 30 EDX All I Know 114 Spinnin Deep -26 26 8 -

85 NEU - - - MAJOR LAZER FEAT. TRAVIS SCOTT & CAMILA CABELLO & QUAVO Know No Better 112 Because/Warner 16 85 1 X

86 NEU - - - BIEDERMEIER & LIS Hunting Wolf 110 nuOn 15 86 1 -

87 s 98 - - AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 107 Virgin/EMI/Universal/UV 11 87 2 -

88 NEU - - - NADIA Someone Like You 106 KHB 13 88 1 -

89 t 39 44 53 LUCIANA & DAVE AUDÉ Yeah Yeah 2017 104 Armada/Kontor/KNM -50 39 6 -

90 t 60 47 50 STEVE 80 FEAT. JANA LOU Angel In Disguise 103 Planet Punk/KNM -30 47 4 -

91 s 96 - - HARDWELL & AUSTIN MAHONE Creatures Of The Night 102 Revealed/Universal/UV 5 91 2 -

92 NEU - - - MIRA & ADAM Liebeslied Vong Heute 101 Raison/Guesstimate 9 92 1 -

93 NEU - - - PATRICK METZKER Believe 100 Zooland/KNM 8 93 1 -

94 t 51 35 23 KYGO FEAT. ELLIE GOULDING First Time 99 B1/Sony -43 23 7 X

95 t 71 57 47 DINO BROWN, SIMO ROMANUS & KILIAN TARAS FEAT. GEMENI Jazzy 98 High Five/Planet Punk/KNM -24 47 4 -

96 RE - - - MICAR Burden Down 97 Kontor/KNM 5 80 2 -

97 NEU - - - RALF MATTEN PROJECT Habitat (Mysterious World) 96 C47/A 45/KNM 4 97 1 -

98 t 86 78 65 KYGO FEAT. SELENA GOMEZ It Ain't Me 95 Kygo/B1/Sony -12 5 17 X

99 NEU - - - AXWELL /\ INGROSSO How Do You Feel Right Now 94 Virgin/EMI/Universal/UV 2 99 1 -

100 t 66 59 54 DJ POLIQUE FEAT. J. LAURYN Fuego Gasolina 93 Kickson/Monstablokaz/KNM -34 22 11 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 NALIN & KANE Beachball 2017 1197 Kontor/KNM 0 1 11

2 l 2 2 3 DJ ANTOINE La Vie En Rose 1121 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 0 2 6

3 s 6 15 - SCOOTER Bora! Bora! Bora! 967 Sheffield Tunes/Kontor/KNM 3 3 3

4 s 10 - - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 778 Nitron/Sony 6 4 2

5 s 13 - - DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park 746 Mental Madness/KNM 8 5 2

6 t 3 3 2 NILS VAN ZANDT The Riddle 704 Planet Punk/KNM -3 2 6

7 l 7 13 - CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix) 691 Sony 0 7 3

8 t 5 5 6 STEREOACT Denkmal 617 Kontor/KNM -3 1 12

9 t 4 4 5 SCOTTY The Black Pearl (K17) 554 Splashtunes/A 45/KNM -5 2 10

10 s 11 28 - BODYBANGERS FEAT. MENNO Let You Know 490 Nitron/Sony 1 10 3

11 t 8 6 4 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 457 Mental Madness/KNM -3 2 9

12 s 22 - - CRISTIAN MARCHI Check Out Da Bass 454 Planet Punk/KNM 10 12 2

13 NEU - - - ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution 404 Nitron/Sony 38 13 1

14 l 14 29 - RAIN DOWN PROJECT FEAT. ISABELL SCHMIDT Out Of Mind 340 Alta/Believe 0 14 3

15 t 9 7 7 KLAAS Don't Talk 331 Planet Punk/KNM -6 6 7

16 s 21 - - NEWCLAESS & KENO INDUZE FEAT. ALINA RENAE Illuminate The Night 328 Planet Punk/KNM 5 16 2

17 t 16 17 31 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY La Ola De La Vida 285 Sugaspin/KNM -1 16 4

18 t 17 16 16 ARNOLD PALMER Get Comfortable 276 Kickson/Planet Punk/KNM -1 4 11

19 s 41 - - BADETASCHE For You 271 Mental Madness/KNM 22 19 2

20 s 24 21 20 WANKELMUT FEAT. CHARLOTTE OC Almost Mine 229 Fine 4 18 6

21 t 15 11 14 BAKERMAT Baby 228 B1/Ultra/Sony -6 1 20

22 t 19 25 - LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sommernacht 224 Rockstroh Music/KNM -3 19 3

23 s 45 40 - MADNESS GANGSTERS Geordie 214 Planet Punk/KNM 22 23 3

24 t 18 34 - ALEX ZIND FEAT. DARNELL THEARTIST Make This Party Hot 2K17 212 Alex Zind -6 18 3

25 t 12 8 12 BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Waste Time 207 Mental Madness/KNM -13 8 6

26 s 28 - - LUUJA FEAT. JASON ANOUSHEH Kinder Des Mondes 205 Pulsive/Pulsive Media/KNM 2 26 2

27 NEU - - - BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back 204 B1/Sony 24 27 1

28 NEU - - - THE SHAPESHIFTERS Lola's Theme Recut 203 Glitterbox 23 28 1

29 NEU - - - RAF MARCHESINI Dropical 202 Big Blind/Planet Punk/KNM 22 29 1

30 t 23 19 25 FEDDE LE GRAND AND D.O.D Love's Gonna Get You 195 Spinnin -7 19 5

31 NEU - - - DISCIPLES On My Mind 192 Parlophone UK/Warner 20 31 1

32 NEU - - - DJ POLIQUE FEAT. SNOOP DOGG, FOLLOW YOUR INSTINCT & JACOB LUTTRELL Dimes Only 190 Kickson/Monstablokaz/KNM 19 32 1

33 NEU - - - MARC MOUNIER Let Ourselves Go 184 Mental Madness/KNM 18 33 1

34 s 50 - - LICHTJAHR Geile Zeit 183 Zoo Digital/Zebralution 16 34 2

35 t 25 23 - JAM FEAT. SOLAMAY Invaded 182 Nitron/Sony -10 23 3

36 t 34 49 - CALEIDESCOPE FEAT. JULIE TOWNSEND Summer Dreaming 176 Inspirit -2 34 3

37 NEU - - - DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U 174 Parlophone/Warner 14 37 1

38 s 47 47 23 FARBENBLIND FEAT. MORANO Feuer 172 Pulsive/Pulsive Media/KNM 9 23 6

39 t 20 10 10 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 165 Planet Punk/KNM -19 5 9

40 t 38 - - EDX Feel The Rush 162 Enormous Tunes/Kontor/KNM -2 38 2

41 t 27 9 15 DJ SHOG Like I Do 158 7th Sense -14 9 6

42 NEU - - - MC DURO Spirit You Wanted 155 KHB 9 42 1

43 NEU - - - PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 154 Power Sonic 8 43 1

44 NEU - - - ON TV La Ola (2K17) 152 C47/A 45/KNM 7 44 1

45 NEU - - - NORDA & MIKE DE VILLE FEAT. JOANNA JONES Gypsy (Catch Me If You Can) 148 Universal/UV 6 45 1

46 RE - - - RICKY MARTIN FEAT. MALUMA Vente Pa' Ca 147 Sony 5 21 4

47 t 29 18 17 BASADA Get Get Down 146 Mental Madness/KNM -18 17 6

48 RE - 38 - DJ ROCKMASTER B Parade 144 Bohemian/Feiyr 3 38 2

49 t 46 50 - HYPELEZZ FEAT. ERIKA MILLER The Riddle 142 Toka Beatz/Believe -3 46 3

50 t 35 27 - SHAKIRA Me Enamoré! 140 Sony -15 27 3

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.

P
la

tz

Te
n

d
en

z

Le
tz

te
 W

o
ch

e

V
o

r 
2

 W
o

ch
en

V
o

r 
3

 W
o

ch
en

DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK

2 3 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 2 4 NALIN & KANE Beachball 2017

3 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 3 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora!

4 10 NILS VAN ZANDT The Riddle 4 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

5 4 NALIN & KANE Beachball 2017 5 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch

6 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose 6 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose

7 19 CRISTIAN MARCHI Check Out Da Bass 7 12 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix)

8 25 NEWCLAESS & KENO INDUZE FEAT. ALINA RENAE Illuminate The Night 8 21 ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution

9 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 9 3 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
10 11 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 10 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park

11 13 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 11 17 BODYBANGERS FEAT. MENNO Let You Know

12 8 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 12 11 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben

13 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park 13 14 STEREOACT Denkmal

14 15 ALICE MERTON No Roots 14 13 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla

15 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora! 15 8 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer

16 16 SCOTTY The Black Pearl (K17) 16 29 ALAN WALKER FEAT. GAVIN JAMES Tired
17 14 STEREOACT Denkmal 17 23 RAIN DOWN PROJECT FEAT. ISABELL SCHMIDT Out Of Mind

18 12 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix) 18 10 NILS VAN ZANDT The Riddle

19 20 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me 19 28 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY La Ola De La Vida
20 37 MADNESS GANGSTERS Geordie 20 76 GERRIT GROSSO Phonk

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK

2 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose

3 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch

4 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

5 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora!

6 3 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

7 10 NILS VAN ZANDT The Riddle

8 17 BODYBANGERS FEAT. MENNO Let You Know

9 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park
10 4 NALIN & KANE Beachball 2017

11 12 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix)

12 13 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla

13 8 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer

14 66 DJ ROCKMASTER B Parade

15 11 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben

16 54 GALANTIS Hunter

17 16 SCOTTY The Black Pearl (K17)

18 33 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This

19 14 STEREOACT Denkmal
20 92 MIRA & ADAM Liebeslied Vong Heute
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK

2 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 2 4 NALIN & KANE Beachball 2017

3 3 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 3 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

4 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 4 3 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

5 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose 5 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora!

6 4 NALIN & KANE Beachball 2017 6 5 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch
7 8 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer 7 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose

8 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park 8 11 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben

9 18 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 9 8 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer
10 21 ALEX GUESTA FEAT. HONOREBEL & RAPHAEL Beat Of Revolution 10 15 ALICE MERTON No Roots

11 7 SCOOTER Bora! Bora! Bora! 11 14 STEREOACT Denkmal

12 15 ALICE MERTON No Roots 12 10 NILS VAN ZANDT The Riddle

13 32 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 13 22 ED SHEERAN Shape Of You

14 12 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix) 14 27 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood

15 11 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 15 42 BAKERMAT FEAT. KIESZA Don't Want You Back

16 30 ARNOLD PALMER Get Comfortable 16 9 DEEJAY A.N.D.Y. A Walk In The Park
17 16 SCOTTY The Black Pearl (K17) 17 29 ALAN WALKER FEAT. GAVIN JAMES Tired

18 19 CRISTIAN MARCHI Check Out Da Bass 18 13 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla

19 52 DAVID GUETTA FEAT. JUSTIN BIEBER 2U 19 32 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du
20 13 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 20 26 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK

2 18 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O.

3 14 STEREOACT Denkmal

4 2 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

5 4 NALIN & KANE Beachball 2017

6 36 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sommernacht

7 28 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY La Ola De La Vida

8 3 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

9 8 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Männer
10 12 CHARLY BLACK Gyal You A Party Animal (Daddy Yankee Remix)

11 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose

12 35 BAKERMAT Baby

13 - RIC-E FEAT. FUNKSTYLER World To Me

14 34 WANKELMUT FEAT. CHARLOTTE OC Almost Mine

15 67 HYPELEZZ FEAT. ERIKA MILLER The Riddle

16 15 ALICE MERTON No Roots

17 39 BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Waste Time

18 17 BODYBANGERS FEAT. MENNO Let You Know

19 11 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben
20 - MURANO MEETS TOKA FEAT. XPLAIN Listen To Your Heart

19.06.2017 - KW 25/2017
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